

K.A. Ejendomsselskab A/S

Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 11 96 95 34

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Peter Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.A. Ejendomsselskab A/S
Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 11 96 95 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Hald
Kim Hald
Henning Hald
Mogens Hald

Direktion

Henning Hald, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.613.646, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.907.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.088.603	1.762.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(557.552)	(543.841)
Resultat før finansielle poster		3.531.051	1.218.611
Finansielle omkostninger	2	(90.667)	(184.943)
Resultat før skat		3.440.384	1.033.668
Skat af årets resultat	3	(826.738)	(316.241)
Årets resultat		2.613.646	717.427
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		(3.386.354)	717.427
		2.613.646	717.427

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.913.141	17.340.901
Materielle anlægsaktiver	4	<u>16.913.141</u>	<u>17.340.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.913.141</u>	<u>17.340.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.124.874	0
Tilgodehavender		<u>1.124.874</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>222.135</u>	<u>1.292.276</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.347.009</u>	<u>1.292.276</u>
Aktiver i alt		<u>18.260.150</u>	<u>18.633.177</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		1.444.595	1.444.595
Reserve for opskrivninger		1.258.630	1.314.420
Overført resultat		2.204.134	5.534.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital	5	<u>11.907.359</u>	<u>9.293.713</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	4.038.186	3.888.212
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.038.186</u>	<u>3.888.212</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.325.442
Skyldigt sambeskatningsbidrag		676.764	168.234
Anden gæld		1.621.841	942.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.314.605</u>	<u>5.451.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.314.605</u>	<u>5.451.252</u>
Passiver i alt		<u>18.260.150</u>	<u>18.633.177</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskriv-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	1.444.595	1.314.420	5.534.698	0	9.293.713
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	(55.790)	55.790	0	0
Årets resultat	0	0	0	(3.386.354)	6.000.000	2.613.646
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	1.444.595	1.258.630	2.204.134	6.000.000	11.907.359

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		2.613.646	717.427
Reguleringer	8	(821.901)	1.045.025
Ændring i driftskapital	9	680.267	(4.690)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.472.012	1.757.762
Renteudbetalinger og lignende		(90.669)	(184.943)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.381.343	1.572.819
Betalt selskabsskat		(168.234)	(148.830)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.213.109	1.423.989
Køb af materielle anlægsaktiver		(303.450)	(170.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		2.470.516	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		2.167.066	(170.000)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(5.450.316)	(1.166.600)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(5.450.316)	(1.166.600)
Ændring i likvider		(1.070.141)	87.389
Likvider 1. januar 2018		1.292.276	1.204.887
Likvider 31. december 2018		222.135	1.292.276
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		222.135	1.292.276
Likvider 31. december 2018		222.135	1.292.276

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling på ejendomsmarkedet. Baseret på nuværende indtjening og forventningerne til den fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og at selskabets ejendomme er indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi. Der er ikke indhentet ekstern mæglervurdering af værdien af grunde og bygninger i forbindelse med regnskabsaflægningen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	81.449	184.570
Andre finansielle omkostninger	<u>9.218</u>	<u>373</u>
	<u>90.667</u>	<u>184.943</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	676.764	168.234
Årets udskudte skat	<u>149.974</u>	<u>148.007</u>
	<u>826.738</u>	<u>316.241</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		24.005.036
Tilgang i årets løb		303.450
Afgang i årets løb		<u>(173.658)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>24.134.828</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>3.448.900</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>3.448.900</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og byg- ninger
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	10.113.035
Årets afskrivninger	<u>557.552</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>10.670.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.913.141</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>15.299.513</u>

Ledelsen har i forbindelse med målingen af ejendommene taget hensyn til renteutviklingen, lejersammensætningen og ejendommenes stand og beliggenhed mv.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	3.888.212	3.740.205
Hensat i året	<u>149.974</u>	<u>148.007</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>4.038.186</u>	<u>3.888.212</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.038.186</u>	<u>3.888.212</u>
	<u>4.038.186</u>	<u>3.888.212</u>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.A. Finans A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 180 pr. 31. december 2018.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	90.667	184.943
Af- og nedskrivninger	557.552	543.841
Andre driftsindtægter	(2.296.858)	0
Skat af årets resultat	<u>826.738</u>	<u>316.241</u>
	<u>(821.901)</u>	<u>1.045.025</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	<u>680.267</u>	<u>(4.690)</u>
	<u>680.267</u>	<u>(4.690)</u>